

投 标 总 价

招 标 人：江口县闵孝镇人民政府

工 程 名 称：江口县闵孝镇双屯村宜居农房建设试点项目

投标总价（小写）：2990772.8 元

（大写）：贰佰玖拾玖万零柒佰柒拾贰元捌角

投 标 人：贵州省洪达工程有限公司

（单位盖章）

法定代表人或其授权人：

（签字或盖章）

编 制 人：

（造价人员签字盖专用章）

时 间：2022 年 01 月 20 日

电子印章

周奎永印

江口县闵孝镇双屯
村宜居农房建设试 工程
点项目

投标总价

投 标 人：

(单位盖章)

封—3

投 标 总 价

招 标 人： 江口县闵孝镇人民政府

工 程 名 称： 江口县闵孝镇双屯村宜居农房建设试点项目

投标总价（小写）： 2990772.8

（大写）： 贰佰玖拾玖万零柒佰柒拾贰元捌角

投 标 人：

（单位盖章）

法定代表人
或其授权人：

（签字或盖章）

编 制 人：

（造价人员签字盖专用章）



时 间： 年 月 日

扉—3

总 说 明

工程名称：江口县闵孝镇双屯村宜居农房建设试点项目

第 1 页 共 1 页

--

表-01



投标总价

投 标 人



(单位盖章)



年 月 日

投 标 总 价

招 标 人： 江口县闵孝镇人民政府

工 程 名 称： 汤氏老宅

投标总价（小写）： 737,938.09

（大写）： 柒拾叁万柒仟玖佰叁拾捌元零玖分

投 标 人： _____

（单位盖章）

法定代表人
或其授权人： _____

（签字或盖章）

编 制 人： _____

（造价人员签字盖专用章）



时 间： 年 月 日

扉—3

总 说 明

工程名称：汤氏老宅

第 1 页 共 1 页

--

表-01



单位工程投标报价汇总表

工程名称：汤氏老宅

标段：江口县闵孝镇双屯村宜
居农房建设试点项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费合计	488102.2	
1.1	祠堂	406276.69	
1.2	防火墙	76175.46	
1.3	大门	5650.05	
2	措施项目费	21169.85	
2.1	其中：安全文明施工费	17168.13	
3	其他项目费	96000	—
3.1	暂列金额		—
3.2	专业工程暂估价	96000	—
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
4	规费	71735.37	—
5	税前工程造价	677007.42	
6	增值税	60930.67	—
投标报价合计=1+2+3+4+6		737,938.09	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：汤氏老宅

标段：江口县闵孝镇双屯村

第 1 页 共 3 页

宜居农房建设试点项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
1	020206001001	柱顶石	1. 石料种类、构件规格:直径 280cm 高度 200mm 2. 式样:圆形	只	44	158.26	6963.44	
2	020501001001	圆柱	1. 构件名称、类别:直径 22cm 2. 木材品种:杉木 3. 构件规格:22cm 4. 防护材料种类、涂刷遍数:刷漆 2 道	m3	10.16	3815.94	38769.95	
3	020512003001	栈板(间壁)墙	1. 框、支条、梁截面尺寸、板厚度:7cm 2. 防护材料种类、涂刷遍数:刷桐油 2 道	m2	347.76	153.5	53381.16	
4	020509006001	古式窗	1. 窗芯类型、式样:详设计 2. 木材品种:杉木 3. 防护材料种类、涂刷遍数:刷漆 2 道	m2	13	997	12961	
5	020509010001	木门	1. 门类型、式样:木门 2. 框边挺截面尺寸、板厚度:详设计 3. 防护材料种类、涂刷遍数:刷漆 2 道	m2	20.16	488.89	9856.02	
6	020504001001	圆搁栅(下)	1. 木材品种:18cm 圆木	m3	2.14	2088.78	4469.99	
7	020504001002	圆搁栅(上)	1. 木材品种:18cm 圆木	m3	2.61	3479.84	9082.38	
8	020512001001	木地板	1. 板厚度:2.5cm 2. 防护材料种类、涂刷遍数:刷油	m2	129.3	131.52	17005.54	
9	020512001002	木顶板	1. 板厚度:2.5cm 2. 防护材料种类、涂刷遍数:刷油漆 2 遍	m2	196.6	131.52	25856.83	
10	020502002001	矩形梁基础梁(木质)	1. 构件名称、类别:矩形基础梁 2. 木材品种:原杉木 3. 防护材料种类、涂刷遍数:刷漆 2 道	m3	4.02	5355.84	21530.48	
11	020502002003	矩形梁	1. 构件名称、类别:矩形梁 2. 防护材料种类、涂刷遍数:刷漆 2 道	m3	4.02	5355.84	21530.48	
12	020503002001	方桁(檩)	1. 构件名称、类别:方桁 80*300	m3	3.18	4870.98	15489.72	
本页小计							236896.99	

注：为记取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：汤氏老宅

标段：江口县闵孝镇双屯村

第 2 页 共 3 页

宜居农房建设试点项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
			2. 防护材料种类、涂刷遍数：刷漆 2 遍					
13	020508001001	枕头木	1. 构件尺寸：枕头木 80*300 2. 防护材料种类、涂刷遍数：刷漆 2 道	m3	0.52	3913.07	2034.8	
14	020501004001	童（瓜）柱	1. 构件名称、类别：瓜柱 2. 构件规格：18cm 3. 防护材料种类、涂刷遍数：刷漆 2 道	m3	1.82	5889.21	10718.36	
15	020503001001	圆桁（檩）	1. 构件名称、类别：圆木檩 18cm	m3	11	2006.8	22074.8	
16	020505002001	矩形椽	1. 构件截面尺寸：椽子 80*60	m3	14.35	3452.74	49546.82	
17	020601003001	小青瓦屋面	1. 屋面类型：详设计	m2	370.26	167.98	62196.27	
18	020602002001	屋面窑制正脊	1. 脊类型、位置：蝶瓦屋脊	m	54.55	356.12	19426.35	
19	020508019001	封檐板	1. 断面尺寸：2.5*4cm	m	76.8	29.44	2260.99	
20	020508017001	小连檐	1. 断面尺寸：详设计 2. 木材品种：杉木	m	76.8	8.09	621.31	
21	020602014001	中堆、宝顶、天王座	1. 类型：宝鼎 2. 规格尺寸：详设计	座	1	500	500	
22	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别：三四类土 2. 挖土深度：设计要求	m3	5.29	71.8	379.82	
23	010403001001	石基础	1. 石料种类、规格：条基 2. 砂浆强度等级：M7.5	m3	5.29	334.01	1766.91	
24	020101001001	防火墙	1. 砌体厚度：40cm 2. 砌筑方式：水泥砂浆 3. 用砖品种规格：原有烧结砖 4. 1:3 白水泥砂浆勾凹缝	m3	39.12	1892.35	74028.73	
25	020206001002	柱顶石	1. 石料种类、构件规格：直径 280cm 高度 200mm 2. 式样：圆形	只	138.28		633.12	
26	020501001002	圆柱	1. 构件名称、类别：直径 12cm 2. 木材品种：杉木 3. 构件规格：22cm 4. 防护材料种类、涂刷遍数：刷漆 2 道	m3	0.09	3815.96	343.44	
本页小计							246531.72	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：汤氏老宅

标段：江口县闵孝镇双屯村

第 3 页 共 3 页

宜居农房建设试点项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
27	020502002004	矩形梁基础梁（木质）	1. 构件名称、类别：矩形基础梁 2. 木材品种：原杉木 3. 防护材料种类、涂刷遍数：刷漆 2 道	m3	0.02	5355.73	107.11	
28	020502002005	矩形梁	1. 构件名称、类别：矩形梁 2. 防护材料种类、涂刷遍数：刷漆 2 道	m3	0.07	5355.87	374.91	
29	020501004002	童（瓜）柱	1. 构件名称、类别：瓜柱 2. 构件规格：18cm 3. 防护材料种类、涂刷遍数：刷漆 2 道	m3	0.01	5889.08	58.89	
30	020503001002	圆榿（櫟）	1. 构件名称、类别：圆木櫟 18cm	m3	0.08	2006.8	160.54	
31	020505002002	矩形椽子	1. 构件截面尺寸：椽子 80*60	m3	0.15	3452.74	517.91	
32	020501006001	垂莲（吊瓜）柱	1. 构件名称、类别：吊瓜 2. 木材品种：杉木 3. 防护材料种类、涂刷遍数：刷漆 2 道	m3	0.01	7147.69	71.48	
33	020601003002	小青瓦屋面	1. 屋面类型：详设计	m2	7.92	167.98	1330.4	
34	020602002002	屋面窑制正脊	1. 脊类型、位置：蝶瓦屋脊	m	3.6	356.12	1282.03	
35	020508019002	封檐板	1. 断面尺寸：2.5*4cm	m	7.2	29.44	211.97	
36	020508017002	小连檐	1. 断面尺寸：详设计 2. 木材品种：杉木	m	7.2	8.09	58.25	
37	020602014002	中堆、宝顶、天王座	1. 类型：宝鼎 2. 规格尺寸：详设计	座	1	500	500	
38	021001008001	内檐及廊步椽望油漆脚手架		m2	347.6	1.93	670.87	
本页小计							5344.36	
合 计							488773.07	

注：为记取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：汤氏老宅

标段：江口县闵孝镇双屯村宜居农
房建设试点项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		祠堂					406276.69	
1	020206001001	柱顶石	1. 石料种类、构件规格:直径 280cm 高度 200mm 2. 式样:圆形	只	44	158.26	6963.44	
2	020501001001	圆柱	1. 构件名称、类别: 直径 22cm 2. 木材品种:杉木 3. 构件规格:22cm 4. 防护材料种类、 涂刷遍数:刷漆 2 道	m3	10.16	3815.94	38769.95	
3	020512003001	栈板(间壁)墙	1. 框、支条、梁截面尺寸、板厚度:7cm 2. 防护材料种类、 涂刷遍数:刷桐油 2 道	m2	347.76	153.5	53381.16	
4	020509006001	古式窗	1. 窗芯类型、式样: 详设计 2. 木材品种:杉木 3. 防护材料种类、 涂刷遍数:刷漆 2 道	m2	13	997	12961	
5	020509010001	木门	1. 门类型、式样:木门 2. 框边挺截面尺寸、板厚度:详设计 3. 防护材料种类、 涂刷遍数:刷漆 2 道	m2	20.16	488.89	9856.02	
6	020504001001	圆搁栅(下)	1. 木材品种:18cm 圆木	m3	2.14	2088.78	4469.99	
7	020504001002	圆搁栅(上)	1. 木材品种:18cm 圆木	m3	2.61	3479.84	9082.38	
8	020512001001	木地板	1. 板厚度:2.5cm 2. 防护材料种类、 涂刷遍数:刷油	m2	129.3	131.52	17005.54	
9	020512001002	木顶板	1. 板厚度:2.5cm 2. 防护材料种类、 涂刷遍数:刷油漆 2 道	m2	196.6	131.52	25856.83	
10	020502002001	矩形梁基础梁(木质)	1. 构件名称、类别: 矩形基础梁 2. 木材品种:原杉木 3. 防护材料种类、 涂刷遍数:刷漆 2 道	m3	4.02	5355.84	21530.48	
11	020502002003	矩形梁	1. 构件名称、类别: 矩形梁 2. 防护材料种类、 涂刷遍数:刷漆 2 道	m3	4.02	5355.84	21530.48	
本页小计							221407.27	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：汤氏老宅

标段：江口县闵孝镇双屯村宜居农
房建设试点项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
12	020503002001	方桁（檩）	1. 构件名称、类别： 方桁 80*300 2. 防护材料种类、 涂刷遍数：刷漆 2 遍	m ³	3.18	4870.98	15489.72	
13	020508001001	枕头木	1. 构件尺寸：枕头 木 80*300 2. 防护材料种类、 涂刷遍数：刷漆 2 道	m ³	0.52	3913.07	2034.8	
14	020501004001	童（瓜）柱	1. 构件名称、类别： 瓜柱 2. 构件规格：18cm 3. 防护材料种类、 涂刷遍数：刷漆 2 道	m ³	1.82	5889.21	10718.36	
15	020503001001	圆桁（檩）	1. 构件名称、类别： 圆木檩 18cm	m ³	11	2006.8	22074.8	
16	020505002001	矩形椽	1. 构件截面尺寸： 椽子 80*60	m ³	14.35	3452.74	49546.82	
17	020601003001	小青瓦屋面	1. 屋面类型：详设计	m ²	370.26	167.98	62196.27	
18	020602002001	屋面窑制正脊	1. 脊类型、位置：蝶 瓦屋脊	m	54.55	356.12	19426.35	
19	020508019001	封檐板	1. 断面尺寸：2.5*4cm	m	76.8	29.44	2260.99	
20	020508017001	小连檐	1. 断面尺寸：详设计 2. 木材品种：杉木	m	76.8	8.09	621.31	
21	020602014001	中堆、宝顶、天王座	1. 类型：宝鼎 2. 规格尺寸：详设计	座	1	500	500	
		防火墙					76175.46	
22	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别：三四 类土 2. 挖土深度：设计 要求	m ³	5.29	71.8	379.82	
23	010403001001	石基础	1. 石料种类、规格： 条石 2. 砂浆强度等级： M7.5	m ³	5.29	334.01	1766.91	
24	020101001001	防火墙	1. 砌墙厚度：40cm 2. 砌筑方式：水泥 砂浆 3. 用砖品种规格： 原有烧结砖 4. 1:2.5 白水泥砂 浆勾凹缝	m ³	39.12	1892.35	74028.73	
		大门					5650.05	
25	020206001002	柱顶石	1. 石料种类、构件 规格：直径 280cm 高度 200mm 2. 式样：圆形	只	4	158.28	633.12	
本页小计							261678	

注：为记取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：汤氏老宅

标段：江口县闵孝镇双屯村宜居农
房建设试点项目

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
26	020501001002	圆柱	1. 构件名称、类别： 直径 12cm 2. 木材品种：杉木 3. 构件规格：22cm 4. 防护材料种类、 涂刷遍数：刷漆 2 道	m3	0.09	3815.96	343.44	
27	020502002004	矩形梁基础梁 (木质)	1. 构件名称、类别： 矩形基础梁 2. 木材品种：原杉 木 3. 防护材料种类、 涂刷遍数：刷漆 2 道	m3	0.02	5355.73	107.11	
28	020502002005	矩形梁	1. 构件名称、类别： 矩形梁 2. 防护材料种类、 涂刷遍数：刷漆 2 道	m3	0.07	5355.87	374.91	
29	020501004002	童（瓜）柱	1. 构件名称、类别： 瓜柱 2. 构件规格：18cm 3. 防护材料种类、 涂刷遍数：刷漆 2 道	m3	0.01	5889.08	58.89	
30	020503001002	圆桁（檩）	1. 构件名称、类别： 圆木檩 18cm	m3	0.08	2006.8	160.54	
31	020505002002	矩形椽子	1. 构件截面尺寸： 椽子 80*60	m3	0.15	3452.74	517.91	
32	020501006001	垂莲（吊瓜）柱	1. 构件名称、类别： 吊瓜 2. 木材品种：杉木 3. 防护材料种类、 涂刷遍数：刷漆 2 道	m3	0.01	7147.69	71.48	
33	020601003002	小青瓦屋面	1. 屋面类型：详设 计	m2	7.92	167.98	1330.4	
34	020602002002	屋面窑制正脊	1. 脊类型、位置：蝶 瓦屋脊	m	3.6	356.12	1282.03	
35	020508019002	封檐板	1. 断面尺 寸：2.5*4cm	m	7.2	29.44	211.97	
36	020508017002	小连檐	1. 断面尺寸：详设 计 2. 木材品种：杉木	m	7.2	8.09	58.25	
37	020602014002	中堆、宝顶、天 王座	1. 类型：宝鼎 2. 规格：详设 计	座		500	500	
	2	单价措施项目 费					670.87	
38	021001008001	内檐及廊步橡 望油漆脚手架		m2	347.6	1.93	670.87	
本页小计							5687.8	
合 计							488773.07	

注：为记取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

综合单价分析表

工程名称：汤氏老宅

标段：江口县闵孝镇双屯村宜居农房建设试点项目

第 1 页 共 56 页

项目编码		020206001001		项目名称		柱顶石		计量单位	只	工程量	44
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
F2-54	柱顶石制作 圆形截面周长 160cm 以内	m3	0.0123	6634.98	3063.47	0	1846.45	81.67	37.71	0	22.73
F2-127	柱顶石安装 截面周长 200cm 以内	m3	0.0123	939.84	111.69	0	261.55	11.57	1.37	0	3.22
人工单价				小计				93.24	39.08	0	25.95
二类综合用工 120 元/工日;三类综合用工 135 元/工日				未计价材料费				36.1			
清单项目综合单价											
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	二类综合用工			工日	0.605	135	81.68				
	三类综合用工			工日	0.0964	120	11.57				
	其他材料费			元	0.1459	1	0.15				
	圆钢综合			kg	0.0872	2.61	0.23				
	砂轮			片	0.0033	3.85	0.01				
	焦炭			kg	1.354	1.37	1.85				
	乌钢头			kg	0.0129	4.12	0.05				
	柱顶石			m3	0.021	1720	36.12				
	水泥砂浆 1:3			m3	0.0038	181.2	0.69				
	管理费			元	12.8938	1	12.89				
	利润			元	13.0533	1	13.05				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：汤氏老宅

标段：江口县闵孝镇双屯村宜居农房建设

试点项目

第 3 页 共 56 页

项目编码	020501001001	项目名称	圆柱	计量单位	m3	工程量	10.16
清单综合单价组成明细							
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
F3-3	木作工程 圆柱 φ24cm 以内	m3	1	1123.74	1227.12	14.22	312.72
F5-14	混凝土柱、梁、架、桁、枋 仿古式构件 广(生)漆明光 二遍	10m2	1.8182	461.7	35.79	0	128.49
人工单价				小计			
三类综合用工 135 元/工日				1963.19	1292.19	14.22	546.34
未计价材料费				1218.67			
清单项目综合单价				3815.94			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	三类综合用工	工日	14.5422	135	1963.2		
	其他材料费	元	8.9955	1	9		
	杉原木	m3	1.282	950.6	1218.67		
	溶剂油	kg	1.0364	12.81	13.28		
	腻子料	kg	0.6727	3.24	2.18		
	银珠	kg	0.04	44.27	1.77		
	石膏粉	kg	0.5091	0.43	0.22		
	灰油	kg	1.2	14.65	17.58		
	生漆	kg	1.2	22.89	27.47		
	氧化铁红	kg	0.4364	4.65	2.03		
	其他机械费	元	14.22	1	14.22		
	管理费	元	271.4909	1	271.49		
				1218.67			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：汤氏老宅

标段：江口县闵孝镇双屯村宜居农房建设试点项目

第 5 页 共 56 页

项目编码	020512003001	项目名称	栈板(间壁) 墙	计量单位	m2	工程量	347.76
清单综合单价组成明细							
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价			合价
				人工费	材料费	机械费	
F3-187	排合板	10m2	0.1	692.28	455.19	20.64	192.66
F5-32	板门、走马板、木板墙 熟桐油 二遍	10m2	0.1	123.26	16.58	0	34.31
人工单价				小计			22.7
三类综合用工 135 元/工日				未计价材料费			44.12
							153.5
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	三类综合用工	工日	0.6041	135	81.55		
	铁钉	kg	0.231	4.32	1		
	杉木枋 2000*200*50	m3	0.0379	1164	44.12		
	其他材料费	元	0.417	1	0.42		
	调和油	kg	0.038	12.81	0.49		
	熟桐油	kg	0.113	10.26	1.16		
	其他机械费	元	2.064	1	2.06		
	管理费	元	11.279	1	11.28		
	利润	元	11.418	1	11.42		
	其他材料费			—	3.06	—	0
	材料费小计			—	47.18	—	0

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：汤氏老宅

标段：江口县闵孝镇双屯村宜居农房建设

试点项目

第 6 页 共 56 页

项目编码		020509006001		项目名称		古式窗		计量单位		m2		工程量		13	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
F3-213	古式木门窗 隔扇门窗心屉 葵式	10m2	0.1	7000.02	154.41	59.18	1948.03	700	15.44	5.92	194.8				
补子目 2	窗玻璃	m2	1	0	55	0	0	0	55	0	0				
F5-49	隔扇门、窗、挂落、飞罩、 落地罩、栏杆、美人靠、雕 刻面 熟桐油 二遍	10m2	0.1	178.47	30.2	0	49.67	17.85	3.02	0	4.97				
人工单价				小计				717.85	73.46	5.92	199.77	14.84			
三类综合用工 135 元/工日				未计价材料费				997							
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)						
	三类综合用工			工日	5.3174	135	717.85								
	铁钉			kg	0.001	4.32	0								
	杉枋材			m3	0.014	1060	14.84								
	其他材料费			元	0.619	1	0.62								
	溶剂油			kg	0.069	12.81	0.88								
	熟桐油			kg	0.206	10.26	2.11								
	窗玻璃			m2	1	55	55								
	其他机械费			元	5.9175	1	5.92								
	管理费			元	99.271	1	99.27								
利润			元	100.499	1	100.5									

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：汤氏老宅

标段：江口县闵孝镇双屯村宜居农房建设试点项目

第 8 页 共 56 页

项目编码		020509010001		项目名称		木门		计量单位		m2		工程量		20.16	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
F3-234	古式木板门 贡式榑子对子 门 制作	10m2	0.1	2205.5	484.59	9.78	613.77	220.55	48.46	0.98	61.38				
F3-235	古式木板门 贡式榑子对子 门 安装	10m2	0.1	902.21	239.22	8.42	251.08	90.22	23.92	0.84	25.11				
F5-32	板门、走马板、木板墙 熟桐 油 二遍	10m2	0.1	123.26	16.58	0	34.31	12.33	1.66	0	3.43				
人工单价				小计				323.1	74.04	1.82	89.92				
三类综合用工 135 元/工日				未计价材料费				69.43							
488.89															
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)						
	三类综合用工			工日	2.3933	135	323.1								
	铁钉			kg	0.001	4.32	0								
	杉枋材			m3	0.0655	1060	69.43								
	其他材料费			元	0.722	1	0.72								
	溶剂油			kg	0.038	12.81	0.49								
	水柏油			kg	0.15	2.44	0.37								
	熟桐油			kg	0.113	10.26	1.16								
	铁件			kg	0.553	3.02	1.67								
	小五金费			元	0.201	1	0.2								
	其他机械费			元	1.8195	1	1.82								

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：汤氏老宅

标段：江口县闵孝镇双屯村宜居农房建设试点项目

第 10 页 共 56 页

项目编码		020504001001		项目名称		圆捆棚（下）		计量单位		m3		工程量		2.14	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
F3-80	圆木捆棚 φ20cm 以内	m3	1	740.48	1121.69	20.54	206.07	740.48	1121.69	20.54	206.07				
人工单价				小计				740.48	1121.69	20.54	206.07				
三类综合用工 135 元/工日				未计价材料费				2088.78				1108.4			
清单项目综合单价															
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位		数量		单价(元)		合价(元)		暂估单价 (元)		暂估合价 (元)	
	三类综合用工			工日		5.485		135		740.48					
	铁钉			kg		1.07		4.32		4.62					
	其他材料费			元		8.43		1		8.43					
	杉原木			m3		1.166		950.6		1108.4					
	水柏油			kg		0.1		2.44		0.24					
	其他机械费			元		20.535		1		20.54					
	管理费			元		102.4		1		102.4					
	利润			元		103.67		1		103.67					
	其他材料费							—		13.3		—		0	
	材料费小计							—		1121.7		—		0	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：汤氏老宅

标段：江口县闵孝镇双屯村宜居农房建设试点项目

第 11 页 共 56 页

项目编码		项目名称		圆捆栅（上）		计量单位	m3	工程量	2.61		
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
F3-80	圆木捆栅 φ20cm 以内	m3	1	740.48	1121.69	20.54	206.07	740.48	1121.69	20.54	206.07
F5-14	混凝土柱、梁、架、桁、枋 仿古式构件 广(生)漆明光 二遍	10m2	2.2222	461.7	35.79	0	128.49	1026	79.53	0	285.53
人工单价				小计				1766.48	1201.22	20.54	491.6
三类综合用工 135 元/工日				未计价材料费				1108.4			
				清单项目综合单价				3479.84			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	三类综合用工			工日	13.085	135	1766.48				
	铁丝			kg	1.07	4.32	4.62				
	其他材料费			元	9.0967	1	9.1				
	原木			m3	1.166	950.6	1108.4				
	溶剂油			kg	1.2667	12.81	16.23				
	血料			kg	0.8222	3.24	2.66				
	银珠			kg	0.0489	44.27	2.16				
	石膏粉			kg	0.6222	0.43	0.27				
	灰油			kg	1.4667	14.65	21.49				
	生漆			kg	1.4667	22.89	33.57				
	氧化铁红			kg	0.5333	4.65	2.48				
	水柏油			kg	0.1	2.44	0.24				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：汤氏老宅

标段：江口县闵孝镇双屯村宜居农房建设

试点项目

第 13 页 共 56 页

项目编码	020512001001	项目名称	木地板	计量单位	m2	工程量	129.3
清单综合单价组成明细							
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价			合价
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
F3-174	木楼板企口缝 板厚2.5cm以 内	10m2	0.1	467.91	400.09	33.83	130.22
F5-43	木楼板、木地板、木楼梯 广 (生)漆 二遍	10m2	0.1	196.43	32.07	0	54.66
人工单价				小计			18.49
三类综合用工 135 元/工日				未计价材料费			38.76
							131.52
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	三类综合用工	工日	0.4921	135	66.43		
	铁钉	kg	0.2314	4.32	1		
	木铝材 2000*200*50	m3	0.0333	1164	38.76		
	其他材料费	元	0.298	1	0.3		
	调和油	kg	0.051	12.81	0.65		
	血料	kg	0.028	3.24	0.09		
	银珠	kg	0.002	44.27	0.09		
	石膏粉	kg	0.025	0.43	0.01		
	灰油	kg	0.059	14.65	0.86		
	生漆	kg	0.059	22.89	1.35		
	氧化铁红	kg	0.021	4.65	0.1		
	其他机械费	元	3.3825	1	3.38		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

